
OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

1TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONE

SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA FISCALE E
TRIBUTARIA PER LA DURATA DI 36 MESI1 BILANCIO PROCEDURA NEGOZIATA 7391521C14

STUDIO TREMONTI
ROMAGNOLI PICCARDI
ASSOCIATI

€ 151.200,00 DI FIORE 20/03/2022 € 151.200,00 DP19000003

NOLEGGIO VEICOLO ISPETTORE PELLICCIONI2 VIGILANZA CONVENZIONE/ACCORDO
QUADRO CONSIP 7624087B9D LEASE PLAN ITALIA S.P.A. € 9.541,44 12/02/2022 € 8.545,09 DD18000242

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE VEICOLO CONTRIBUTI 36
MESI3 CONTRIBUTI CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 7680006D6E LEASE PLAN ITALIA S.P.A. € 7.702,20 24/03/2022 € 7.702,20 DD18000274

SERVIZI DI TRADUZIONE4 FINANZA PROCEDURA NEGOZIATA 7908191DA6 STUDIO MORETTO GROUP S.R.
L. € 26.350,00 DI FIORE 14/01/2022 € 19.967,29 DD19000181

SERVIZIO DI COORDINAMENTO EDITORIALE - MESI 245 BILANCIO PROCEDURA APERTA 8116481BFF EDINDUSTRIA S.R.L. € 83.900,00 DI FIORE 01/03/2022 € 78.101,40 DD20000029

MANUTENZIONE IMPIANTI ASCENSORE SEDE6 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO EX
ART.36

8595727A4F MAR.AS S.R.L. € 57.969,20 RANALDI 22/01/2022 € 42.237,30 DD21000003

SERVIZIO “LINKEDIN PAGE PACKAGE7 COMUNICAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO EX
ART.36 859092713C LINKEDIN € 19.000,00 RANALDI 12/01/2022 € 19.000,00 DP20000048

RINNOVO LICENZE ACL / GALVANIZE (PERIODO RINNOVO
DAL 01/02/2021 - 31/01/2022)8 INTERNAL AUDIT AFFIDAMENTO DIRETTO EX

ART.36 8662653765 ADFOR S.P.A. € 31.505,00 MONTELEONE 31/01/2022 € 31.505,00 DP21000009

RINNOVO SERVIZIO PREQIN9 FINANZA AFFIDAMENTO DIRETTO EX
ART.36 PREQIN € 27.670,00 MONTELEONE 23/02/2022 € 27.670,00 DD21000024

SERVIZI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA10 IT AFFIDAMENTO DIRETTO EX
ART.36 8667427B05 TELECOM ITALIA TRUST

TECHNOLOGIES S.R.L. € 3.823,64 COPPI 12/03/2022 € 3.483,12 DD21000027

SERVIZI DI RASSEGNA STAMPA DAL 01/10/2021 AL
31/03/202211 ORGANI COLLEGIALI AFFIDAMENTO DIRETTO EX

ART.36 8924853DAC MIMESI S.R.L. € 4.900,00 RANALDI 31/03/2022 € 4.900,00 DP21000037

MANUTENZIONE EDILE URGENTE - LOTTO 212 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO EX
ART.36 0000000000 STENI S.R.L. € 20.000,00 BASILE 01/01/2022 € 17.617,14 DD21000077

ACQUISTO CREDITI CLOUD13 IT AFFIDAMENTO DIRETTO EX
ART.36 90181046D7 SOFTWAREONE ITALIA S.R.L. € 27.322,92 FILONZI 31/03/2022 € 26.850,16 DD21000133

CONSIP MOBILE 7 - NUOVO ORDINE IN CONVENZIONE14 IT CONVENZIONE/ACCORDO
QUADRO CONSIP 7945415BDE TELECOM ITALIA S.P.A. € 7.000,00 DI FIORE 16/03/2022 € 3.337,49 DD21000151


